
HORARIO JUEVES 14.02.2013

08:30
DESAYUNO CON LOS SRES. RICARDO QUIROZ, WALTER MASGO, 

SEGUNDO VASQUEZ, DR. YEHUDE, MARCO CARDOSO

10:00
REUNION CON LA SRA. CARMEN ROTTIER QUISPE Y SR. MARIO 

FLORES VASQUEZ

11:30

12:00

16:00

17:00

CONGRESO DE LA REPÚBLICA

AGENDA DEL DESPACHO CONGRESAL

DR. YEHUDE SIMON MUNARO

REUNION CON EL SR. PAUL MAQUET MAKEDONSKI 

VALDEAVELLANO

REUNION CON EL GRUPO DE TRABAJO GESTION INTEGRADA


